
 

Osnovna škola Ivana Brnjika Slovaka, Jelisavac 

I.B.Slovaka 37, Jelisavac  

OIB: 94839545339 

 

Na temelju članka 28. stavka 3. i 4. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16., 114/22.) naručitelj vodi: 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA S PREGLEDOM PROVEDENIH POSTUPKA 

JAVNE NABAVE U 2023. GODINI   
 
 
 
 
  

1. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Broj objave i 
evidencijski broj 

nabave  
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi  
[kn] 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi  
 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi  

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je sklopljen 
ugovor o javnoj 

nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju 

ugovora o 
javnoj nabavi 

[kn] 

Obrazloženje 
ako je 

konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
 
 
 

         

2 
 
 
 

         



 
 

OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI SKLOPLJENI NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA  2023.  

 
Redni 
broj 

Predmet OS 
/ugovora 

Evidencijski broj 
nabave 

 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a / 
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

[kn] 

Datum 
sklapanja OS-
a /ugovora o 
javnoj nabavi 

 

Rok na 
koji je 

sklopljen 
OS / 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

Naziv 
ponuditelja 
s kojim je 
sklopljen 

OS / ugovor 
o javnoj 
nabavi 

Konačni 
datum 

izvršenja 
OS-a / 

ugovora 

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju OS-
a / ugovora 

o javnoj 
nabavi 

[kn] 

Obrazloženje 
ako je 

konačni 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

OKVIRNI 
SPORAZUM 

1 

OKVIRNI 
SPORAZUM ZA 
NABAVU 
ELEKTRIČNE 
ENERGIJE  

OS-NVV 9-22 
Postupak provela 

OBŽ 
2.472.353,61 

€  
20. veljače  

2023. 
2 godine  

Gen-I 
Hrvatska 

d.o.o. 
29.2.2024. 

Okvirni 
sporazum 

2.472.353,61 
€ 

 

OKVIRNI 
SPORAZUM  

2 
OKVIRNI 
SPORAZUM ZA 
NABAVU PLIN  

OS-NVV 1-21 
Postupak provela 

OBŽ 
10.284.301,45 

kn  
22.12.2021. 2  godine HEP-PLIN  31.12.2023. 

Okvirni 
sporazum 

10.284.301,45 
kn  

 

            

            

            

            

            

            

 
 
 
  
 
 
 


